Додаток 1
Результати аналізу ефективності бюджетної програми

станом на   01  січня  2021  року
1.    0200000
    Виконавчий комітет Червоноградської міської ради




   (КПКВК МБ)

        (найменування головного розпорядника)  

2.    0210000
   КП „Червоноградська міська стоматологічна поліклініка”    
     (КПКВК МБ)

        (найменування відповідального виконавця)    
3.   0212100 ____                             Надання стоматологічної допомоги населенню

     (КПКВК МБ)
   (КФКВК)1
        (найменування бюджетної програми)    
4. Результати аналізу ефективності

	№ з/п
	Назва підпрограми / завдання 

бюджетної програми1
	Кількість нарахованих балів

	
	
	Висока ефективність
	Середня ефективність
	Низька ефективність

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Комплексна програма фінансової підтримки та розвитку КП «Червоноградська міська стоматологічна поліклініка»
	х
	х
	х

	
	Завдання 1 Забезпечення стоматологічного обслуговування та зубопротезування пільгових категорій населення на території Червоноградської міської ради на 2020 рік 
	303,0
	
	

	
	Загальний результат оцінки  програми 
	303,0
	
	

	
	Загальний результат оцінки програми
	303,0
	
	


1Зазначаються усі підпрограми так завдання, які включені до звіту про виконання паспорту бюджетної програми
5. Поглиблений аналіз причин низької ефективності
	№ з/п
	Назва завдання бюджетної програми2
	Пояснення щодо причин низької ефективності, визначення факторів, через які не досягнуто запланованих результатів 

	1
	Завдання 
	

	
	
	

	
	
	


2Зазначаються усі завдання, які мають низьку ефективність
Міський голова


________________
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